大连海洋大学

学科与研究生管理处文件

招生与教育管理发[2014] 1号
[image: image1.png]

★[image: image2.png]

关于研究生会职务任免的决议
经研究决定：

李方圆同学任学生会主席；

于亚群同学任学生会副主席；

于涛同学任学生会副主席；

顾晨雷同学任学生会副主席；

杨立猛同学任学生会副主席；

邹颖慧同学任学生会副主席；

郝丽同学任学生会副主席；

王瑶同学任社团联合会副主席（主持工作）；

张敏同学任社团联合会副主席；

                       招生与教育管理办公室

                        2014年11月20日

大连海洋大学学科与研究生管理处  2014年11月20日印发